MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA N° 1.052, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em

vista o que consta do Ofício nº 16002/2018/MPF/PRRJ/GAB/RABS, de 9 de novembro de

2018, da Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro, resolve:

Designar o Procurador da República SERGIO LUIZ PINEL DIAS, lotado na

Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro, para atuar, em conjunto com o titular

do 24º Ofício da Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro, no Procedimento

Investigatório Criminal nº 1.16.000.002738/2018-23, bem como nos feitos dele decorrentes.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 19 nov. 2018. Seção 2, p. 40.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164291